
  
 

 

 

 
 

Quesiti pervenuto in data 17_06_2025 
 
QUESITO 1  
Qual è di numero di bandi da attivare e/o numero di profili previsti per inserimenti nel quadriennio 
preso in considerazione per l'AQ. 
 
RISPOSTA QUESITO 1 
Il numero dei bandi da attivare è correlato al Piano triennale del Fabbisogno del personale, inserito 
all’interno del PIAO, aggiornato annualmente. Per l’anno 2025 saranno indicativamente attivate 6 
procedure concorsuali di cui 2 per profilo dirigenziale. Per le procedure indirizzate a personale non 
dirigenziale i profili ricercati sono quelli del personale inquadrato dell’Area degli Operatori (ex 
categoria BS ruolo tecnico/amministrativo) e dell’Area dei professionisti della salute e dei funzionari 
(ruolo tecnico) del CCNL del comparto Sanità. Per gli anni successivi è presumibile l’attivazione 
media di tre/quattro procedure annue per la maggior parte relativa a personale del comparto con 
profilo dell’Area degli Assistenti (ruolo tecnico/amministrativo) e dell’Area dei professionisti della 
salute e dei funzionari (ruolo tecnico/amministrativo) 
 
QUESITO 2  
In seguito alla richiesta di una batteria di domande dalla quale attingere per la scelta dei quesiti che 
comporranno la prova scritta, si fa richiesta di chiarimento per quali proporzioni sono previste tra la 
batteria e i quesiti scelti. 
 
RISPOSTA QUESITO 2 
 
La richiesta di un repertorio di quesiti si riferisce all’eventuale prova preselettiva. L’aggiudicataria del 
servizio provvederà alla formulazione di 150 domande tra le quali la commissione esaminatrice 
provvederà a selezionarne 90 

 
Il Dirigente della Struttura Semplice 

Ufficio Acquisti 
Dott. Massimo Boasso 

(firmato in originale) 
 

Procedura per l’affidamento di un accordo quadro da concludersi con un unico 
operatore per il servizio organizzazione, gestione delle prove concorsuali e delle 
eventuali prove preselettive 
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